
223 Sweatshirt met volledige rits, Unisex, Zwart/Fluoriserend
Geel, S

Sweatshirt met verbeterde zichtbaarheid. Ritssluiting over de hele lengte tot aan de kraag.
Omgeslagen mouwen en zoom. Twee zakken aan de voorkant.
• OEKO-Tex: SE 20-248 

Artikelnr. WL77493

Model 1000667

Alternatieve artikelnaam 22311705104

Fabrikant TOP SWEDE

Fabrikant artikelnr. 1000667914008

GPSR-fabrikantgegevens Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
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SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Verkoopeenheid 1 stuk

Inhoudseenheid 1 stuk

Kleur veelkleurig

Geslacht uniseks

Rits ja

Maat S

Materiaalsamenstelling 65% polyester, 35% katoen

ESD-compatibel nee

Autres versions
Artikelnr. Maat

WL77492 XS

WL77493 S

WL77494 M

WL77495 L

WL77496 XL

WL77497 XXL

WL77498 3XL
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